
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DU LOGEMENT

MEEDDAT no 2009/6 du 10 avril 2009, Page 19.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Secrétariat général

Arrêté du 4 mars 2009 désignant une opération de restructuration de service ouvrant
droit au versement de la prime de restructuration de service et de l’allocation d’aide à
la mobilité du conjoint instituées par le décret no 2008-366 du 17 avril 2008

NOR : DEVK0906476A

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’amé-
nagement du territoire et la ministre de l’enseignement supérieur et de la recherche,

Vu le décret no 2008-366 du 17 avril 2008 instituant une prime de restructuration de service et une
allocation d’aide à la mobilité du conjoint ;

Vu le décret no 2008-367 du 17 avril 2008 instituant un complément indemnitaire en faveur de
certains fonctionnaires de l’Etat à l’occasion d’opérations de restructuration ;

Vu l’arrêté du 4 novembre 2008 fixant les conditions d’octroi de la prime de restructuration de
service instituée par le décret no 2008-366 du 17 avril 2008 aux agents des services du ministère de
l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire autres que
ceux de l’administration centrale ;

Vu l’avis du comité technique paritaire de l’Institut national de recherche sur les transports et leur
sécurité en date du 21 novembre 2008,

Arrêtent :

Article 1er

La relocalisation de l’Institut national de recherche sur les transports et leur sécurité constitue une
opération de restructuration de service ouvrant droit au bénéfice de la prime de restructuration de
service et, le cas échéant, de l’allocation d’aide à la mobilité du conjoint aux personnels de l’Institut
national de recherche sur les transports et leur sécurité dans les conditions fixées par l’arrêté du
4 novembre 2008 fixant les conditions d’octroi de la prime de restructuration de service instituée par
le décret no 2008-366 du 17 avril 2008 aux agents des services du ministère de l’écologie, de
l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire autres que ceux de l’adminis-
tration centrale.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du déve-
loppement durable et de l’aménagement du territoire.

Fait à Paris, le 4 mars 2009.

Pour les ministres et par délégation :
Le directeur des ressources humaines,

J.-C. RUYSSCHAERT

Par empêchement du directeur des affaires financières,
La chef de service adjointe au directeur,

C. GAUDY


		2009-04-17T10:47:44+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




